
10:30 Uhr

Protokoll 28.11.2008, 1. Abschnitt

MSECM Austria

35. STRÖCK-Austrian Qualifying 2008

ÖR
MR
KBEM
KBEM
KBEM

28.11.2008 Klocker, Verena
Isakovic, Sara
KBEM Limit, offen
KBEM Limit, Jahrgang 1990
KBEM Limit, Jahrgang 1991 und jünger

01:59,05
01:58,98
01:58,77
01:59,07
01:59,37

Stadthallenbad Wien (AUT)
2005 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
SLO

Wettkampf 7 - 200m Freistil weiblich Vorlauf

offen
TWV TelfsStengg, Katharina20. 1989 02:10,40 669+11.35AUT

50m: 00:30,32, 100m: 01:03,02 (00:32,70), 150m: 01:36,82 (00:33,80), 200m: 02:10,40 (00:33,58)

--- 3. Abschnitt ---

ÖR
MR
KBEM
KBEM
KBEM

29.11.2008
29.11.2008

Koschischek, Birgit
Koschischek, Birgit
KBEM Limit, offen
KBEM Limit, Jahrgang 1990
KBEM Limit, Jahrgang 1991 und jünger

00:54,26
00:54,26
00:55,26
00:55,40
00:55,54

Stadthallenbad Wien (AUT)
Stadthallenbad Wien (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
AUT

Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich Vorlauf

offen
TWV TelfsStengg, Katharina12. 1989 00:58,95 703q +04.69AUT

50m: 00:28,21, 100m: 00:58,95 (00:30,74)

--- 4. Abschnitt ---

ÖR
MR
KBEM
KBEM
KBEM

29.11.2008
29.11.2008

Koschischek, Birgit
Koschischek, Birgit
KBEM Limit, offen
KBEM Limit, Jahrgang 1990
KBEM Limit, Jahrgang 1991 und jünger

00:53,90
00:53,90
00:55,26
00:55,40
00:55,54

Stadthallenbad Wien (AUT)
Stadthallenbad Wien (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
AUT

Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich B-Finale

offen
TWV TelfsStengg, Katharina12. 1989 00:58,49 720+00.64AUT

50m: 00:28,26, 100m: 00:58,49 (00:30,23)

--- 5. Abschnitt ---

ÖR
MR
KBEM
KBEM
KBEM

14.12.2003 Draxler, Judith
Draxler, Judith
KBEM Limit, offen
KBEM Limit, Jahrgang 1990
KBEM Limit, Jahrgang 1991 und jünger

00:24,81
00:24,86
00:25,57
00:25,63
00:25,69

Dublin (IRL)
2004 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
AUT

Wettkampf 27 - 50m Freistil weiblich Vorlauf

offen
TWV TelfsStengg, Katharina11. 1989 00:27,30 663q +02.22AUT

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.112 - http://www.ec-munich.com Seite 1



Fortsetzung Wettkampf 27 - 50m Freistil weiblich Vorlauf - offen 09:22 Uhr

Protokoll 30.11.2008, 5. Abschnitt

MSECM Austria

35. STRÖCK-Austrian Qualifying 2008

--- 6. Abschnitt ---

ÖR
MR
KBEM
KBEM
KBEM

14.12.2003 Draxler, Judith
Draxler, Judith
KBEM Limit, offen
KBEM Limit, Jahrgang 1990
KBEM Limit, Jahrgang 1991 und jünger

00:24,81
00:24,86
00:25,57
00:25,63
00:25,69

Dublin (IRL)
2004 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
AUT

Wettkampf 27 - 50m Freistil weiblich B-Finale

offen
TWV TelfsStengg, Katharina11. 1989 00:27,12 677+00.26AUT

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.112 - http://www.ec-munich.com Seite 2
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